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1.Лефко Колоски  ул.Илинденска бр.39 

2.Весна Цветаноска ул.Цар Самоил бр.34 

3.Гордана Ц.Бошевска ул.Нико Фундали 18/50 

4.Никола Петровски ул.Менела Бабуковски бр.2-26 

5.Христина Петровска ул.Игњат Атанасовски нр.45/1-13 

6.Милена Филиповска ул.Даме Груев бр.42 

7.Горан Неделков ул.Батаљон Стив Наумов бр.10/1 

8.Сашо Стаматов ул.Младински бргади бр.1/15 

9.Биљана Стојановска Видимовска с.Бистрица 

10.Никола Трајковски ул.Стив Наумов бр.86/6 

11.Васил Илијовски ул.Индустриска бр.65 

12.Весна Марковска ул.Кл.Охридски 13/6 

13.Тони Вчковски ул.Арон Ароести бр.50 

14.Марта Неделкова ул.Батаљон Стив Наумов бр.10/1 

15.Димитар Секлевски ул.Охридска бр.47 а 

16.Марија Стојановска ул.Васко Карангелевски бр.37б-18 

17.Маргарета Јолевска ул.Стрчин бр.79 

18.Стана Трајковска ул.Менела Бабуковски бр.2-2/37 

19.Мирјана Тасевска ул.Сава Ковачевиќ бр.32-2 

20.Горан Талевски ул.Цветан Димов бр.128 

21.Маргарета Груевска ул.Илинденска бр.51 

22.Милка Стојановска ул.Лавчански Пат бр.23-в 

23.Јован Балтов ул.Мирко и Танче Живкови бр.бб 

24.Татјана Т.Петковска ул.Круме Кепески бр.11 

25.Наташа Костадинова ул.Орде Чопела бр.8 

26.Благојче Недановски ул.Д.Лахчански бр.53/16 

27.Слободан Волчевски ул.Крсте Нале бр.107 

28.Сашо Ѓорговски ул.Ристо Кавалиновски бр.12 

29.Димитар Спасевски ул.М.Т.Живкови бр.108 

30.Тони Бошевски ул.Нико Фундали бр.18/50 

31.Владимир Пандилов ул.Кордун бр.6 

32.Весна Котевска Ѓореска ул.Прилепска бр.2 

33.Тања Јовановска ул.Ваташа бр.24 

34.Наташа Спасевска ул.Мирче Ацев бр.4 

35.Горјанчо Илијоски ул.Љубојно бр.41-а 

36.Александра Наумовска ул.Филип 2-ри Македонски  37/3-17 

37.Александар Корлевски ул.7-ми Јули бр.25 

38.Андријана Шиндевска ул.В.Карангелески бр.3/4-53 

39.Елена Николовска ул.Христо Ботев бр.81 

40.Невенка Атанасовска ул.Драгорска бр.76-б 



41.Христијан Атанасовски ул.Драгорска бр.76-б 

42.Снежана Ристевска ул.Ленинова бр.97 

43.Дијана Петровска ул.Филип Втори Македонски бр.96-12 

44.Пецо Крстевски ул.Стево Патакот бр.26 

45.Владимир Величковски ул.Питу Гули 40/12 

46.Марија Димитриевска ул.Димитар Влахов бр.35-а 

47.Јусуф Велијов ул.Довлеџик бр.73 

48.Александра Василевска ул.Мирче Ацев бр.16 

49.Атанас Христов ул.Илинденска бр.99 

50.Дејан Петровски с.Горно Оризари 

51.Мито Стојановски ул.Довлеџик 23 

52.Благој Насев ул.Солунска бр.75 

53.Златко Тошевски ул.Ѓорѓи Зековски бр.30 

54.Лидија Басаровска ул.Игнат Атанасовски бр.35/1-9 

55.Наталија Стојковска ул.Кленовец бр.125 

56.Томе Тодоровски ул.Анести Пановски бр.2-7 

57.Јасмина Т.Тасевска ул.Едвард Кардељ бр.18/17 

58.Елена Тодоровска ул.Анести Пановски 2-7 

59.Дејан Главевски с.Буково 

60.Александар Стерјовски ул.160 бр.10 

61.Анита Дамевска ул.Игнат Атанасовски 47-19 

62.Александар Кузмановски ул.Леринска   бр.43/28 

63.Марјанчо Нешковски ул.Ружа Делчева бр.50/13 

64.Марјан Митковски ул.Ружа Делчева бр.50/9 

65.Алексадра Тембелевска ул.Пелистер бр.39 

66.Игор Тембелевски ул.Пелистер 39 

67.Дана Тамбелевска ул.Димче Лахчански бр.68/2-15 

68.Мирјана Атанасовска с.Кравари 

69.Игор Здравев ул.Круме Кепески бр.64 

70.Христина Стојковска ул.Партизанска 61/6 

71.Петар Крстевски ул.Смилевски Конгрес бр.12-19 

72.Томе Жатев ул.Солунска бр.286-б 

73.Милева Цветановска ул.Мирка Гинова бр.33 

74.Трајан Цветановски ул.МИрка Гинова 33 

75.Горан Најдовски с.Бистрица 

76.Димитар Ангелевски ул.Христијан Карпош бр.65-а 

77.Оливер Сливоски ул.Лерисна бр.41/12 

78.Елена Глигоровска ул.Прилепска 60/12 

79.Ели Т.Војнеска ул.28-ма бр.1-а 

80.Игор Китановски ул.Ѓорѓи Зековски бр.24 

81.Тони Ивановски ул.Прилепска бр.57/3 

82.Андреа Андреевски ул.Арсениј Јовков бр.28-4 

83.Костадин Јовановски ул.Тодор Скаловски бр.12-15 

84.Олесја Паркет ул.Тошо Даскало бр.13 

85.Александар Василев ул.Бонде Скерлевски бр.10/13 

86.Душан Стефановски ул.Коста Абрашевиќ бр.49 



87.Дарко Стефановски ул.Девејани 46-а 

88.Виолета Георгиевска ул.Прогрес бр.10 

89.Јасмина Б.Трајковска ул.Смилевски Конгрес 13-29 

90.Ристо Трајковски ул.Смилевски Конгрес 13/29 

91.Олгица Груевска ул.Мариово  бр.3 

92.Лидија Спировска ул.Бул.1-ви Мај бр.136 

93.Билјана Наумовска ул.Довлеџик 22-а 

94.Лидија Ангелкова ул.Максим Горки 38 

95.Дејан Ласковски ул.Мирка Гинова 1-18 

96.Мито Мирчевски ул.Арон Ароести бр.72 

97.Бојана Д.Гоновска ул.Филип Втори Македонски.66/45 

98.Анета Митревска ул.Питу Гули 1-5 

99.Лилјана Танчевска  Стрчин 67-а 

100.Николче Јовановски ул.Палиснопје бр.5 

101.Милан Пејчиновски ул.Мукос бр.14 

102.Славчо Петревски ул.Ѓорче Петров 63-а 

103.Наташа Кочовска ул.Прогрес бр.2 

104.Александра Мешеска ул.Панде Илковски бр.40 

105.Пеце Стојановски ул.Мукос 172 

106.Ивона Велјановска ул.4-та бр.19 

107.Наталија Тасевска нас.Карпош 5/1-3 

108.Магдалена Најдовска с.Бистрица 

109.Соња Стефановска ул.Максим Горки бр.65-а 

110.Никола Дамјановски ул.Јадранска 37 

111.Никола Настевски ул.Димитар Илиевски Мурато бр.3-3 

112.Златко Бицевски ул.Борис Кидриќ бр.34 

113.Пеце Матевски ул.Павел Шатев бр.29 

114.Наташа Матевска ул.Јадранска бр.29 

115.Владимир Крстевски ул.Илчо Стојановски бр.54 

116.Александар Гацовски ул.Д.Илиевски Мурато 4/22 

117.Александра Ристевска ул.Партизанска 99/4 

118.Христина Крстевска ул.Илчо Стојановски бр.54 

119.Дејан Велјановски с.Бистрица 

120.Емилија Ивановска ул.Д.Илиевски Мурато 38-б 

121.Ана Гегова ул.Прилепска 60/5-72 

122.Деспот Деспотовски с.Бистрица  

123.Верка Деспотовска с.Бистрица 

124.Слободан Јанковски ул.Крсте Нале 14-а 

125.Златко Талевски ул.Бул.1-ви Мај 268/20 

126.Марија Василевска ул.Јорго Костовски 34 

127.Мирјана Василевска ул.Јорго Костовски 34 

128.Јорде Лавчански ул.Арон Ароести 94 

129.Зорица Крстевска ул.Илчо Стојановски 54 

130.Даница Јанкуловска ул.Д.Лахчански 87 

131.Магдалена Ристевска ул.Прилепска 29/15 

132.Николче Ристевски ул.Прилепска 29/15 



133.Марио Кокалевски ул.Кирил и Методиј 18-б 

134.Никола Делов ул.Ѓуро Ѓаковиќ бр.7 

135.Верица Дамјановска ул.Јадранска 37 

136.Михајло Дамјановски ул.Јадранска 37 

137.Горан Талевски ул.Игнат Атанасовски 41/17 

138.Николче Марковски ул.Стерјовски Ѓ.Џоџа бр.1/1/12-а 

139.Зоран Атанасовски ул.Максим Горки 2/7 

140.Зоран Бошевски ул.Д.Илиевски Мурато 4/25 

141.Александра Ганчев ул.Маврово 15 

142.Стевче Петровски нас.Карпош 6/2-12 

143.Тамара Стојковска ул.Леринска бр.18 

144.Трајан Велјановски ул.Кочо Доловски бр.17 

145.Соња Стојковска ул.21-ва бр.19 

146.Стево Митановски ул.Цар Самоил 130 

147.Михајло Дарков ул.Тошо Даскало 30/13 

148.Билјана Георгиева ул.Мирче Ацев 4-2 

149.Александра Домазетовска ул.Арон Ароести 41 

150.Димитар Колонџовски ул.Пецо Божиновски 56-20 

151.Кире Чипуровски ул.Кочо Чолаков 37 

152.Билјана Талевска ул.Цветан Димов бр.128 

153.Фатма Аземовска ул.Д.Х.Димов бр.3 

154.Владимир Чавдаровски ул.Лалевски Ј.Леко бр.13 

155.Емилија Мицковска  ул.Пере Тошев бр.2 

156.Игор Марковски ул.Солунска 95/5 

157.Горан Мамузиќ ул.Јонче Мурџевски бр.19 

158.Наташа Мојсова ул.Димитар Влахов бр.97 

159.Васко Дишковски с.Карамани 

160.Борче Велевски ул.Павел Шатев 4/13 

161.Александра Василовска ул.Македонска Фаланга бр.2-г 

162.Валентин Талевски ул.Кумровец бр.68 

163.Христо Нешковски ул.Драгорска бр.7 

164.Благојче Мицковски ул.Студенска бр.44 

165.Тони Гештаковски ул.Пецо Божиновски 70-б 

166.Гордана Гештаковска ул.Пецо Божиновски 70-б 

167.Елизабета Костовска ул.Даме Груев 76 

168.Урим Шабани ул.Караорман 109 

169.Севилај Шабани ул.Караорман 109 

170.Севда Ставрева ул.Сотир Брбевски 47 

171.Ристо Петковски ул.Коста Абрашевиќ 63 

172.Стевче Богојевски ул.Јанко Палигора 1/22 

173.Кристина Јовановска ул.Даме Груев 141-б 

174.Вера Илиева ул.Браќа Биладиновци 77 

175.Наташа Кривевска  ул.Караорман вр.7 

176.Трајанче Мицевски с.Долно Оризари 

177.Владимир Огненовски ул.Прогрес 42 

178.Сашо Костадиновски ул.Сутјеска 18-д 



179.Благојчо Георгиевски ул.Христо Узунов бр.23 

180.Мери Нашоку ул.Игнат Атанасовски 35/13 

181.Ана Кирковска ул.Кочо Десано 2 

182.Лилјана Брдаровска ул.Рашанец бр.1-г 

183.Елена Даскаловска с.Оптичари 

184.Елена Рајковска ул.Довлеџик 17-а 

185.Сашо Којдовски ул.Н.Наумовски Борче 11 

186.Николче Гелевски ул.Струшка бр.28 

 

Заради исцрпување на средствата апликациите од ред. Бр.207 до 337 не се 

разгледуваа и истите може да се подигнат во просториите на Општината Битола  (мала 

згарада) во канцеларија бр.11. 

 

 

 

 


